
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 94 del 22-10-2014

OGGETTO

RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO COMUNALE PER ANTICIPAZIONI CIRCA L'ACQUISTO DI
MATERIALE NECESSARIO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE CON PERSONALE
COMUNALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale vario per interventi di manutenzione urgenti da

eseguirsi con il personale in capo all’Ufficio di Manutenzione;

che a tal fine occorre provvedere al pagamento a vista delle relative fatture di acquisto, il cui importo stimato

ascende presumibilmente ad euro 1.000,00 ;

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere al rimborso della somma all’ Economo Comunale;

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543  del   29/04/2013 ;

                   DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

di rimborsare all’ Economo Comunale la somma di Euro 1.000,00 per la causale di cui in premessa;

di dare atto che l’importo di cui sopra è da imputarsi al cap. 974/1 parte uscita bilancio 2014 .



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


